
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 
 

 

Uchwała Nr 21/43/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 13 czerwca 2025 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr IX/72/2025 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 14 stycznia 2025 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 707,00 zł do kwoty 109 086 815,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 707,00 zł do kwoty 86 952 672,00 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 707,00 zł do kwoty 115 846 986,00 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 707,00 zł do kwoty 76 548 658,00 zł; 

§ 2 

Zmiany w planie dochodów otrzymują brzmienie zgodnie z Tabelą nr 1 do uchwały. 

§ 3 

Zmiany w planie wydatków otrzymują brzmienie zgodnie z Tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Paweł Bartoszek …………………      

Robert Pędziwiatr ……………….      

Wojciech Śmiech ………………..     

Krzysztof Pitra…….…………….   

Marek Zięba…..…………………

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr 21/43/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 13 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

851   Ochrona zdrowia 707,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
707,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 707,00 

Razem 707,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr 21/43/2025  

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 13 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80115  Technika 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 800,00 

851   Ochrona zdrowia 707,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
707,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

707,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 0,00 

  4260 Zakup energii -1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2 000,00 

Razem 707,00 

 

  



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr 21/43/2025 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 13 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 707,00 zł do kwoty 

109 086 815,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 707,00 zł do kwoty 86 952 672,00 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego” w ramach paragrafu „Wpływy 

z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” wprowadza się dochody w kwocie 707,00 zł; z tytułu 

rozliczenia z lat ubiegłych składki zdrowotnej za osoby bez prawa do zasiłku (na zwrot dotacji art. 

257 pkt. 4 u.f.p.) 

Podsumowanie zmian dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 109 086 108,00 707,00 109 086 815,00 

dochody bieżące, w tym: 86 951 965,00 707,00 86 952 672,00 

Ochrona zdrowia 0,00 707,00 707,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 707,00 zł do kwoty 

115 846 986,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 707,00 zł do kwoty 76 548 658,00 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 100 000,00 zł do kwoty 764 594,00 zł; 

przeniesienie pomiędzy paragrafami.   

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się wydatki o 500,00 zł 

do kwoty 7 500,00 zł; przeniesienie pomiędzy paragrafami na wniosek kierownika jednostki.  

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 

„Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 800,00 zł do kwoty 1 920,00 zł; przeniesienie 

pomiędzy paragrafami na wniosek kierownika jednostki.  

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 

„Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się wydatki 

o 1 000,00 zł do kwoty 3 000,00 zł; przeniesienie pomiędzy paragrafami na wniosek kierownika 

jednostki.  

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego” w ramach paragrafu „Zwrot 

dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 



naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości” wprowadza się wydatki w kwocie 707,00 zł (na zwrot dotacji art. 257 pkt. 

4 u.f.p.); 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Różne opłaty 

i składki” zwiększa się wydatki o 300,00 zł do kwoty 985,00 zł; przeniesienie pomiędzy 

paragrafami na wniosek kierownika jednostki.  

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Powiatowe urzędy pracy” 

w ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 

3 500,00 zł; przeniesienie pomiędzy paragrafami na wniosek kierownika jednostki.  

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 

3 800,00 zł; przeniesienie pomiędzy paragrafami na wniosek kierownika jednostki.  

 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 100 000,00 zł do kwoty 245 370,00 zł; 

przeniesienie pomiędzy paragrafami.  

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Podróże służbowe 

krajowe” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 12 500,00 zł; przeniesienie pomiędzy 

paragrafami na wniosek kierownika jednostki.  

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 

„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 1 800,00 zł do kwoty 

81 534,00 zł; przeniesienie pomiędzy paragrafami na wniosek kierownika jednostki.  

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 300,00 zł do kwoty 110 881,00 zł; 

przeniesienie pomiędzy paragrafami na wniosek kierownika jednostki.  

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Powiatowe urzędy pracy” 

w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 184 000,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 71 174,00 zł; przeniesienie 

pomiędzy paragrafami na wniosek kierownika jednostki.  

 

Podsumowanie zmian wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 115 846 279,00 707,00 115 846 986,00 

wydatki bieżące, w tym: 76 547 951,00 707,00 76 548 658,00 

Ochrona zdrowia 17 000,00 707,00 17 707,00 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 nie uległy zmianie.

 


